

■改定内容一覧

2020年4月1日改定

現行 の条番	現行 の項番	改定後 の条番	改定後 の項番	現行	改定後
-	-	4	-	<u>(新設)</u>	<p><b>第4条(サービスの利用)</b>  <u>銀座ダイナースクラブ／和光カードについて</u>  <u>は、和光カードの会員資格も同時に有し、カ</u>  <u>ードは「和光カード会員証」を兼ねるものとしま</u>  <u>す。</u>  <u>和光カード 会員規約につきましては、下記ホ</u>  <u>ームページをご参照ください。</u>  <u>株式会社 和光 ホームページ</u>  <u><a href="https://www.wako.co.jp/pdf/card_kiyaku.pdf">https://www.wako.co.jp/pdf/card</a></u>  <u><a href="https://www.wako.co.jp/pdf/card_kiyaku.pdf">_kiyaku.pdf</a></u></p>

19LC-1939-202003